בש"פ 7130/15

כבוד השופט ע' פוגלמן לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. מיאס מסארווה המשיבים:
2. נמיר בשארה

3. אמיר אבו חיט
4. הלאל חאסקיה

5. איאס פאשף

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

כ"א בחשון התשע"ו (3.11.2015) תאריך הישיבה:

עו"ד חיים שוייצר בשם המבקשת:

עו"ד טלי חזום; עו"ד ליגל יחזקאל בשם המשיב 3:

עו"ד לירן פרידלנד בשם המשיב 4:

עו"ד שי טובים בשם המשיב 5:

1. לפניי בקשה ראשונה להארכת מעצרם של חמשת המשיבים לפניי לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) ב-90 ימים או עד למתן פסק הדין בת"פ

12048-02-15 בבית המשפט המחוזי מרכז-לוד, לפי המוקדם. כבר במועד הגשת הבקשה הודיעה המבקשת כי
המשיבים 2-1 הסכימו להארכת מעצרם. כמו כן, בתום דיון שקיימתי לפניי ביום 3.11.2015 הסכימו המשיבים 5-4
להארכת מעצרם בכפוף לתנאים שפורטו בהחלטתי (בש"פ 7130/15 מדינת ישראל נ' מסארווה (3.11.2015)).